
Pos 

GENTLEMEN 

1 

2 

3 

OPEN A 

1 

2 

3 

4 

5 

OPEN B 

1 

2 

3 

4 

N G 

7 

42 

29 

43 

12 

111 

77 

27 

84 

644 

38 

32 

Conduttore 

FINELLI MAURO 

CORTESI GIULIO 

BANDINI MARCO 

LANZI MATTIA 

QUITADAMO MICHELE GIUSEPPE 

BANDINI LUCA 

BERTINI YARI 

DE CONTO FILIPPO 

PALKA MATYAS 

TAMAGNINI THOMAS 

POERIO SALVATORE 

CANNELLI DANILO 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

15 

15 

15 

15 

Tempo Tot. 

9:51.402 

10:03.753 

10:13.302 

9:35.915 

9:52.607 

10:05.308 

10:12.058 

9:42.925 

9:37.840 

9:38.483 

9:49.752 

10:08.344 

Diff 

12.351 

21.900 

16.692 

29.393 

36.143 

1 Giro 

0.643 

11.912 

30.504 

Migl. T.  

37.546 

38.590 

38.513 

36.963 

37.973 

37.693 

38.520 

39.650 

37.126 

37.071 

37.625 

38.994 

Nel  

5 

7 

10 

15 

11 

12 

15 

11 

13 

10 

3 

1 

Team  

Team Space 

Team Space 

Team Space 

Team Space 

DPS Racing 

Team Space 

RP Racing Team 

Giprime 

Motor Park 

Motor Park 

Moto Club  

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

PORTOMAGGIORE 

MOTO CLUB ELEVEN A.S.D. 

GIULIANOVA 

PORTOMAGGIORE 

ALFONSI RACING ASD 

CMV 

CODOGNO 

MOTO CLUB CATTOLICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CMV 

MOTO CLUB CATTOLICA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

P.ti 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

11 

25 

20 

16 

13 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.925 

Avg. Speed 

45,569 

Best Lap Tm 

36.963 

Best Speed 

47,334 

Best Lap by 

43 - LANZI MATTIA 

Stampato: 07/11/2021 16:21:39 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

CAMP. REG. E  TROFEO M. SIMONCELLI 2021 

Open A+Open B+Gentlemen 

Gara 2 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:08:34 

Minimotodromo di S. Mauro Mare 0,486 km 

07/11/2021 16:00 


